

ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੈੱਡ ਕਰਾਸ ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ
ਸਕੱਤਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਅਰਜੀਆਂ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ ਫਾਰਮ

ਨਾਮ	
ਪਿਤਾ/ਪਤੀ ਦਾ ਨਾਮ	
ਪੂਰਾ ਪਤਾ	
ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ	
ਲਿੰਗ	
ਉਮਰ (ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਸਮੇਤ)	
ਵਿਦਿਆਕ ਯੋਗਤਾ	
ਤਜਰਬਾ	
ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ	

ਇਹ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੇਰਾ ਉਕਤ ਵੇਰਵਾ ਬਿਲਕੁੱਲ ਸਹੀ ਹੈ ਤੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਵੇਰਵਾ ਝੂਠਾ/ ਗਲਤ ਪਾਏ ਜਾਣ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਮੇਰੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦਸਤਖਤ

ਮਿਤੀ:

**Advertisement for the post of Secretary at District
Red Cross Society, Fatehgarh Sahib.**

S.No	Name of the Post	Seats	Educational Eligibility	Experience	Fixed Monthly Salary
1	Secretary	01	Graduate	Preference will be given to candidates having at least 05 years of experience on regular or contract basis in any institution of Punjab Govt.	25,000/- Rs. (Consolidated Salary) and 10% annual increment

Applicant's age should be minimum 18 years and maximum 60 years. Interested candidates can submit applications and attested copies of qualification, experience certificates and a passport size photograph in Room no. 126, Office District Red Cross Society, District Administrative Complex, Fatehgarh Sahib till 25/05/2023 2 PM. No transport allowance will be given to the candidates. The application form for this post of Secretary is available on the district website <https://fatehgarhsahib.nic.in>. Any modification in the advertisement and the date and time of the interview will be intimated through this website.


2/2 Deputy Commissioner-cum-President,
District Red Cross Society,
Fatehgarh Sahib


ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੈਂਡ ਕਰਾਸ ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ

ਸਕੱਤਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਸਬੰਧੀ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਅਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਕੁੱਲ ਗਿਣਤੀ	ਵਿੱਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ	ਤਜਰਬਾ	ਉੱਕਾ ਪੁੱਕਾ ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਤਨਖਾਹ
1	ਸਕੱਤਰ	01	ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ	ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਦਾਰੇ ਵਿੱਚ ਰੈਗੂਲਰ ਜਾਂ ਕੰਟਰੈਕਟ ਬੇਸ ਤੋਂ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 05 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।	25,000/-ਰੁ. (Consolidated ਤਨਖਾਹ) ਅਤੇ 10% ਸਲਾਨਾ ਤਰੱਕੀ

ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਦੀ ਉਮਰ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 18 ਸਾਲ ਅਤੇ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ 60 ਸਾਲ ਹੋਵੇ। ਚਾਰਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਅਰਜੀ ਸਮੇਤ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਤਜਰਬਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕ ਸੂਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਇੱਕ ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਇਜ਼ ਫੋਟੋ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਪਲੈਕਸ ਦੇ ਕਮਰਾ ਨੰ. 126, ਦਫਤਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੈਂਡ ਕਰਾਸ ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 25/05/2023 ਦੁਪਹਿਰ 2 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਜਮਾ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਕੋਈ ਆਵਾਜਾਈ ਭੱਤਾ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਕੱਤਰ ਦੀ ਇਸ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਅਰਜੀ ਦਾ ਫਾਰਮ ਜਿਲੇ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://fatehgarhsahib.nic.in> ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ, ਇਸ ਵੈਬਸਾਈਟ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਵਿੱਚ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੇਧ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਤਰੀਕ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

੨੨ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਕਮ ਪ੍ਰਧਾਨ,
ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੈਂਡ ਕਰਾਸ ਸੁਸਾਇਟੀ,
ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ/ਸਾਹਿਬ।